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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret, at
virksomheden er i besiddelse af egnet og brugbart termometer
til måling af kernetemperatur ved varmebehandling og
nedkøling. Virksomheden er i besiddelse af stegetermometer.
Ok. Vejledt generelt om, at virksomheden skal sikre sig, at
termometer er retvisende. Dette gøres evt. ved at kontrollere
termometeret med kogende vand og isvand. Vejledt konkret
om muligheden for brug af digital indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af hylder i køleskabe,
mikroovn, indvendig i skabe og skuffer samt overflader som
kommer i direkte kontakt med fødevarer er kontrolleret uden
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold af inventar i køkken er
kontrolleret uden anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af de
skriftlige egenkontrolprocedurer. Følgende er konstateret:
Virksomheden kunne ikke finde mappen med
egenkontrolprocedurer. Fandt nogle egenkontrolprocedurer på
computeren, men er tvivl om, om det er de reviderede og
dermed gældende.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at virksomheden til enhver tid skal kunne
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fremvise aktuelle skriftlige egenkontrolprocedurer på Fødevarestyrelsens anmodning.
Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol, opbevaringstemperatur
og varmebehandling for perioden fra den 1. december 2019 til dags dato.
Følgende er konstateret: Dokumentation af varemodtagelse er sidst udført den 14. december 2019 og
dokumentation af opbevaringstemperatur er sidst udført den 20. december 2019. Frekvens for dokumentation
er fastsat til ugentligt.
Set dokumentation for varmebehandling uden anmærkninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da perioden
uden dokumentation er forholdsvis kort og dele af dokumentationen er udført.
Vejledt generelt om krav til dokumentation af egenkontrollen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR nr.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af producenten.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Færdigtilberedt mad modtages i plastbakker beregnet til
mikroovn. Virksomheden oplyser, at de ofte opvarmer maden i almindelig ovn, da de således kan opvarme flere
af gangen. Virksomheden oplyser, at datablad med anvendelsesoplysninger rekvireres fra producenten, således
det sikres, at emballagen anvendes korrekt. Ok.


